
Rosovice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.756649N, 14.108972E

Nadmořská výška: 428 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 2 529 ha

Počet obyvatel: 880 PSČ: 262 11

Adresa URL: www.rosovice-obec.cz

Počet obyvatel obce Rosovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 378 75 361 880

Historie počtu obyvatel obce Rosovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 378 75 361 18 880
1.1.2023 62 369 71 360 7 862
1.1.2022 64 366 70 355 14 855
1.1.2021 66 356 76 343 11 841
1.1.2020 63 349 73 345 25 830
1.1.2019 65 339 65 336 14 805
1.1.2018 57 342 64 328 4 791
1.1.2017 56 340 58 333 -17 787
1.1.2016 60 350 54 340 -4 804
1.1.2015 63 350 51 344 13 808
1.1.2014 65 345 49 336 16 795
1.1.2013 55 349 44 331 779
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